
 
 

UCHWAŁA NR XXV/328/2020 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 r. miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust.1, art. 236 ust. 1 do 4, art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. 
zm.), 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/204/2019 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 r. miasta Jaworzna wprowadzić następujące zmiany: 

1) planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na 2020 r. określone w Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
na 2020 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 7.312.628,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały, 

2) planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2020 r. określone w Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
na 2020 r. miasta Jaworzna zmniejszyć ogółem o kwotę 749.785 zł oraz dokonać zmian polegających 
na przeniesieniach wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, zmian w wydatkach majątkowych 
i bieżących planowanych jako przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Jaworzna, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) planowane przychody budżetu miasta Jaworzna na 2020 rok określone w Tabeli Nr 4 do uchwały 
budżetowej na 2020 r. zmniejszyć o kwotę 154.023,25 zł oraz planowane rozchody budżetu miasta 
określone w Tabeli Nr 4 do uchwały budżetowej na 2020 r. zwiększyć ogółem o kwotę 7.908.390 zł 
w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w planowanych w budżecie miasta Jaworzna na 2020 r. wydatkach majątkowych określonych w Tabeli 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2020 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2020 r. wydatkach z tytułu planowanych dotacji z budżetu 
miasta Jaworzna na 2020 r. określonych w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2020 r. miasta 
Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w uchwalonym na 2020 r. planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o którym mowa 
w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych określonym w załączniku 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2020 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2020 r.

Poz. 7716



7) § 3 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta Jaworzna na 2020 r. w kwocie 22.941.547,71 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jaworzna na 2020 rok w kwocie 22.941.547,71 zł zostanie 
sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 570.569,62 zł, 

2) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
5.157.080,88 zł, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.213.897,21 zł, 

4) przychodami z tytułu sprzedaży papierów wartościowych emitowanych przez miasto (obligacji 
komunalnych) w kwocie 16.000.000 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu miasta Jaworzna na 2020 rok w kwocie 48.389.645,71 zł. 

Planowanymi przychodami w kwocie 48.389.645,71 zł są: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 570.569,62 zł, 

2) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
5.157.080,88 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
17.661.995,21 zł, 

4) wpływy z tytułu emisji przez miasto papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 
25.000.000  zł. 

4. Planowane przychody budżetu miasta Jaworzna na 2020 rok w kwocie 48.389.645,71 zł przeznacza 
się na: 

1) pokrycie deficytu będącego różnicą między łączną kwotą planowanych dochodów i wydatków 
w wysokości 22.941.547,71 zł, 

2) rozchody w kwocie ogółem 25.448.098 zł, w tym na: 

a) spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów długoterminowych w kwocie 17.539.708 zł, 

b) przelewy na rachunki lokat w kwocie 7.908.390 zł. 

5. Ustala się planowane rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2020 rok w kwocie 25.448.098 zł. 

Planowanymi rozchodami: 

1) w kwocie 17.539.708 zł są spłaty zaciągniętych w latach poprzednich kredytów długoterminowych, 

2) w kwocie 7.908.390 zł są przelewy na rachunki lokat. 

6. Planowane przychody i rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2020 r. określa tabela Nr 4 załączona do 
niniejszej uchwały.", 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7716



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Tadeusz Kaczmarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7716



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/328/2020

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 29 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7716



Dział Źródło dochodów

Plan dochodów ogółem

w tym:

Gmina
w tym

Powiat
w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 Działalność usługowa

853

855 Rodzina

Razem

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2020 ROK Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,    O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

zmniejszenia(-)                            
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)                  
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)                    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)                   
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)        
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)                   
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)                    
zwiększenia (+)

-437 893,00 -437 893,00
-437 893,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich,  realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

-437 893,00 -437 893,00 -437 893,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej -45 892,75 -45 892,75 -45 892,75

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich,  realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

-45 892,75 -45 892,75 -45 892,75

-152 449,00 -152 449,00 -152 449,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich,  realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

-152 449,00 -152 449,00 -152 449,00

-636 234,75 -198 341,75 -198 341,75 -437 893,00 -437 893,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7716



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/328/2020

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 29 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7716



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA 
NA 2020 ROK

§ Wyszczególnienie Plan wg uchwały
budżetowej 

(-)Zmniejszenie
(+)Zwiększenie 

przychodów /
rozchodów

Plan po zmianach

Przychody ogółem, w tym: 48 543 668,96 (-) 154 023,25 48 389 645,71

przychody z niewykorzystanych
środków  pieniężnych  na
rachunku  bieżącym  budżetu,
wynikających  z  rozliczenia
dochodów  i  wydatków  nimi
finansowanych  związanych  ze
szczególnymi  zasadami
wykonywania  budżetu
określonymi  w  odrębnych
ustawach 

570 569,62 570 569,62

906 przychody  z  wynikających  z
rozliczenia  środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych
środków

5 311 104,13 (-) 154 023,25 5 157 080,88

931 przychody ze sprzedaży innych
papierów wartościowych (emisji
przez  miasto  obligacji
komunalnych)

25 000 000,00 25 000 000,00

950 wolne środki,  o  których mowa
w art.  217 ust.2 pkt  6  ustawy
o finansach publicznych

17 661 995,21 17 661 995,21

Rozchody ogółem w tym: 17 539 708,00 7 908 390,00 25 448 098,00

992 spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów 

17 539 708,00 17 539 708,00

994 przelewy na rachunki lokat 7 908 390,00 7 908 390,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/328/2020

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 29 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7716



ZESTAWIENIE ŹRÓDEŁ SFINANSOWANIA PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU
MIASTA JAWORZNA NA 2020 ROK 

Wyszczególnienie Budżet po
zmianach

(wg stanu na 
9 października br.)

Zmiany wynikające
z uchwały 

(-) zmniejszenia
(+) zwiększenia

Plan po
zmianach 

A- Planowane dochody 624 649 618,25 7 312 628,25 631 962 246,50

B - Planowane wydatki 655 653 579,21 (-) 749 785,00 654 903 794,21

C – Wynik (nadwyżka/deficyt 
budżetu A-B)

(-) 31 003 960,96 8 062 413,25 (-) 22 941 547,71

D.1. - Przychody ogółem 48 543 668,96 (-) 154 023,25 48 389 645,71

z niewykorzystanych środków pieniężnych
na  rachunku  bieżącym  budżetu,
wynikających  z  rozliczenia  dochodów  i
wydatków  nimi  finansowanych
związanych  ze  szczególnymi  zasadami
wykonywania  budżetu  określonymi  w
odrębnych ustawach 

570 569,62 570 569,62

z  wynikających  z  rozliczenia  środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji  na  realizację  programu,  projektu
lub  zadania  finansowanego  z  udziałem
tych środków

5 311 104,13 (-) 154 023,25 5 157 080,88

ze  sprzedaży  innych  papierów
wartościowych (emisji przez miasto obligacji
komunalnych)

25 000 000,00 25 000 000,00

wolne  środki  jako  nadwyżka  środków
pieniężnych  na  rachunku  bieżącym
budżetu miasta, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych,

17 661 995,21 17 661 995,21

D.2. - Rozchody ogółem 17 539 708,00 7 908 390,00 25 448 098,00

spłaty otrzymanych kredytów krajowych 17 539 708,00 17 539 708,00

przelewy na rachunki lokat 7 908 390,00 7 908 390,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7716



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/328/2020

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 29 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 7716



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/328/2020

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 29 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 7716



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 7716



DOCHODY

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wg uchwały budżetowej Plan po zmianach

1 2 3 5 6

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe SP 8 

80101 Szkoły podstawowe Zsz-P 2

80101 Szkoły podstawowe SP 13

Razem 80101 Szkoły podstawowe

80115 Technika ZSP 2

Razem 80115 Technika

Razem

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH I 
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2020 ROK

    (-) zmniejszenia    
(+) zwiększenia

4 

 35 480 7 825 43 305

17 155 3 250 20 405

4 627 1 575 6 202

5 653 2 000 7 653

27 435 6 825 34 260

8 045 1 000 9 045

8 045 1 000 9 045

35 480 7 825 43 305

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/328/2020

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 29 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 7716



dział rozdział wyszczególnienie RAZEM WYDATKI w  tym

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe SP 8 

80101 Szkoły podstawowe Zsz-P 2

80101 Szkoły podstawowe SP 13

Razem 80101

80115 Technika ZSP 2

Razem 80115

Razem

WYDATKI  

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

35 480 7 825 43 305 35 480 7 825 43 305

17 155 3 250 20 405 17 155 3 250 20 405

4 627 1 575 6 202 4 627 1 575 6 202

5 653 2 000 7 653 5 653 2 000 7 653

27 435 6 825 34 260 27 435 6 825 34 260

8 045 1 000 9 045 8 045 1 000 9 045

8 045 1 000 9 045 8 045 1 000 9 045

35 480 7 825 43 305 35 480 7 825 43 305

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 7716


		2020-11-04T13:05:47+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




